
 

230
Si
Si
900
5
9
15.600
IP68
1” - 1 1/4” - 1 1/2”
10
6
5

230
Si
Si
400
6,5
7
8.100
IP68
1” - 1 1/4” - 1 1/2”
10
5
5

MODELOS () HY-EPPC900
Plástico/limpias

HY-EPIC400
Inox/limpias

▪ Cuerpo bomba en materiales no oxidables.
▪ Interruptor de nivel para funcionamiento automático.
▪ Asa de transporte.
▪ Cable con enchufe y protector térmico.
▪ Rodete tipo VORTEX (modelos para aguas sucias).
▪ Racor de salida con varios diámetros 
  (excepto modelos HY-EPIT550 Y HY-EPFT600).
▪ Sumergibles y silenciosas.

15.600 l/h

HY-EPPC900

8.100 l/h

HY-EPIC400

230
Si
Si
550
5
7
10.500
IP68
1” - 1 1/4” - 1 1/2”
10
6,5
35

230
Si
Si
600
4
8
15.000
IP68
1 1/4”
8
5,5
30

230
Si
Si
1.100
5
11
25.500
IP68
2”
8
18
40

Voltaje (V)
Flotador de nivel
Protector térmico
Potencia (W)
Profundidad máx. (m)
H máx. (m)
Q máx. (l/h)
Protección motor
Diám. Impulsión
Cable (m)
Peso (Kg)
Paso de sólidos (mm)

HY-EPIT550
Inox/sucias

HY-EPFT600
Fundición/sucias

HY-EPFT1100
Fundición/sucias

10.500 l/h

HY-EPIT550

15.000 l/h

HY-EPFT600

25.500 l/h

HY-EPFT1100

ALTURA MAX.

11 
m

ALTURA MAX.

8 
m

ALTURA MAX.

9 
m

ALTURA MAX.

7 m

ALTURA MAX.

7 m

AGUAS 
CARGADAS

AGUAS 
CARGADAS

AGUAS 
CARGADAS

AGUAS 
LIMPIAS

AGUAS 
LIMPIAS

BOYA UNIVERSAL
AC-BOYA-CA8423

CABLE ELÉCTRICO 
UNIVERSAL
AC-CABLE-CA8419

RECAMBIOS A LA VENTA () 

BOMBAS SUMERGIBLES


